www.LeisMunicipais.com.br

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 6/2021

Nomeia novos integrantes da Ouvidoria Parlamentar
da Câmara Municipal de Garibaldi-RS e revoga a
Resolução de Mesa nº 15/2020.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Garibaldi-RS, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o art. 27, § 4º e art. 80 do Regimento Interno, faz saber, que

RESOLVE:

 Nomear os Vereadores abaixo indicados para fazer parte Ouvidoria da Câmara Municipal de
Vereadores:

I - Cássio Fachi, como Ouvidor Geral;

II - Luana Meneguetti, como Ouvidora Substituta.

 Revoga-se a Resolução de Mesa 15/2020.

 Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Garibaldi-RS, aos 02 dias do mês de
março de 2021.

Vera. Márcia Maria Pedersetti Presidente

Ver. Cássio Fachi 1º Secretário

Download do documento

Data de Inserção no Sistema LeisMunicipais: 09/03/2021

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

https://leismunicipais.com.br/a2/rs/g/garibaldi/resolucao-de-mesa-legislativa/2020/1/15/resolucao-de-mesa-legislativa-n-15-2020-nomeia-integrantes-da-ouvidoria-parlamentar-da-c-mara-municipal-de-garibaldi
https://leismunicipais.com.br/a2/rs/g/garibaldi/resolucao-de-mesa-legislativa/2020/1/15/resolucao-de-mesa-legislativa-n-15-2020-nomeia-integrantes-da-ouvidoria-parlamentar-da-c-mara-municipal-de-garibaldi
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/leis/originais/garibaldi-rs/2021/resm-06-2021-garibaldi-rs.odt?X-Amz-Algorithm=AWS4-HMAC-SHA256&X-Amz-Credential=AKIAI4GGM64DHHZJ3HAA%2F20210310%2Fsa-east-1%2Fs3%2Faws4_request&X-Amz-Date=20210310T182721Z&X-Amz-Expires=900&X-Amz-SignedHeaders=host&X-Amz-Signature=5c099db86f99cca82e1c7e1ba9579681c3e57e7a188b6ba4ad21304aa189bbf5
https://www.leismunicipais.com.br/

Nota: Este texto disponibilizado não substitui o original publicado em Diário Oficial.